
Zarządzenie Nr 96/VI/2013 

 

Burmistrza Miasta Milanówka 

 

z dnia 25.06.2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 56/VI/2013 z dnia 29.04.2013 r. w  

                   sprawie powołania komisji konkursowej 

 

 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ) zarządzam co następuje: 

 

                                                                       § 1. 

 

Wprowadza się zmianę ustaleń § 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta Milanówka Nr 56/VI/2013 

z dnia 29.04.2013 r. w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 

§ 2. 

 

§ 1 zmienianego Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Teresa Matuszewska-Gajewska – Przewodnicząca Komisji 

2. Aneta Majak – Członek Komisji 

3. Katarzyna Kira – Członek Komisji 

4. Jakub Karpowicz – Członek Komisji 

5. Joanna Oknińska – Sekretarz 

 

 

§ 3. 

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  Burmistrz Miasta Milanówka 

 

 

                                                                                                               Jerzy Wysocki 


